THÔNG BÁO
V/v: Nhận quyền lợi đáo hạn hợp đồng bảo hiểm
Công ty Bảo hiểm Nhân thọ Dai-ichi Việt Nam (Dai-ichi Life Việt Nam) trân trọng kính mời Quý khách hàng có hợp
đồng bảo hiểm(*) trong danh sách dưới đây vui lòng liên hệ Dai-ichi Life Việt Nam để nhận khoản thanh toán quyền
lợi đáo hạn hợp đồng bảo hiểm.

(*) Đây là những hợp đồng bảo hiểm đã đáo hạn, tuy nhiên Quý khách hàng chưa nhận quyền lợi của hợp đồng
và Dai-ichi Life Việt Nam không thể liên lạc được với Quý khách hàng để thanh toán quyền lợi đáo hạn này.

DANH SÁCH QUÝ KHÁCH HÀNG CHƯA NHẬN QUYỀN LỢI
ĐÁO HẠN HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM

      Tỉnh/ Thành phố                       Họ tên Quý khách hàng                   Số hợp đồng bảo hiểm      Tỉnh/ Thành phố                      Họ tên Quý khách hàng                      Số hợp đồng bảo hiểm
VÕ THỊ THỦY
Y HONG NIÊ
Y PRI NIÊ
NGUYỄN HỮU TẦM
H' NHUNG ÊBAN
HÀ TRỌNG ĐỨC
HOÀNG VĂN KHÂM
Y THON NIÊ
LÊ THỊ THU LÀI
Y' BHƯN BUỐC
GIA ĐÌNH ÔNG ĐẶNG VĂN TÚ
PHAN THẾ LINH
LÊ VĂN NINH
NGUYỄN AN TOÀN
NGUYỄN THỊ DẦN
NGUYỄN THỊ KIM NƯƠNG
NGUYỄN VĂN HÙNG
TRẦN THỊ VỌNG
TRẦN VĂN TUYÊN
VY THANH TÂM
TRẦN THỊ VỌNG
ĐỖ PHÚ AN
DƯƠNG TẤN HAI
PHAN THỊ CẨM HỒNG
VĂN MỸ NGỌC
HOÀNG THỊ LÝ
LÊ THỊ BÍCH HẠNH
TRẦN THỊ MẬN
TRẦN THỊ THU PHƯỢNG
VŨ THỊ XINH
NGUYỄN TRỌNG GIÁP
CHU VĂN ĐÌNH
ĐẶNG THỊ VÂN
DƯƠNG PHÚC THÀNH
NGÔ THỊ BÌNH
NGÔ THỊ THÁI ANH
NGÔ THỊ TUYẾT
NGUYỄN HOÀNG NAM
NGUYỄN THỊ BẮC
NGUYỄN VĂN QUÂN
NGUYỄN XUÂN HIẾU
PHAN VĂN BÌNH
TRẦN THỊ MAI HÀ
TRẦN THỊ MINH NGỌC
VŨ VIỆT CƯỜNG
HOÀNG THỊ BÍCH VIỆT
NGUYỄN QUANG ĐOÀN
NGUYỄN TRUNG HẬU
VŨ ĐỨC NAM
CHU VĂN ẮT
ĐINH THỊ PHƯƠNG
NGUYỄN THỊ KHÍCH
NGUYỄN THỊ XUÂN HÒA
BÙI THỊ THANH PHƯƠNG
BÙI THỊ NGA
ĐẶNG THỊ CHANH
NGUYỄN THỊ BÍCH THIỆP
BÙI THỊ HUỆ
ĐINH THỊ HƯƠNG
PHẠM THỊ LỘC
NGUYỄN ĐỨC ANH
ĐINH THỊ THANH HƯƠNG
HOÀNG VĂN ĐẠT
ĐẶNG MINH HẢI
ĐẶNG MINH KHOA
HỒ TẤN PHÁT
HOÀNG THỊ TUYẾT NGA
HUỲNH THANH CƯỜNG
NGUYỄN THANH PHƯỢNG

221634
212766
269514
271685
274204
275301
245996
246024
250525
197589
320747
187949
151090
102867
113968
138929
220008
212578
146464
142929
175277
147499
213095
220226
210840
257855
212906
251557
108936
162284
234429
168183
161325
113416
257185
254376
190082
132626
284774
270231
266829
106973
116822
233782
166720
128316
188862
293323
206017
1110796
211223
236735
110619
227104
196078
169580
172769
162542
171220
125457
232802
333718
246793
311144
311412
145115
198491
288742
233613

An Giang
An Giang
Bà Rịa - Vũng Tàu
Bắc Giang
Bắc Giang
Bắc Ninh
Bắc Ninh
Bắc Ninh
Bắc Ninh
Bắc Ninh
Bắc Ninh
Bến Tre
Bến Tre
Bến Tre
Bến Tre
Bình Định
Bình Định
Bình Định
Bình Định
Bình Dương
Bình Dương
Bình Dương
Bình Dương
Bình Dương
Bình Dương
Bình Dương
Bình Phước
Bình Thuận
Bình Thuận
Bình Thuận
Cao Bằng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đà Nẵng
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lăk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk

Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lăk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Đăk Lắk
Dak Nông
Đăk Nông
Đăk Nông
Đăk Nông
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Nai
Đồng Tháp
Đồng Tháp
Đồng Tháp
Đồng Tháp
Gia Lai
Gia Lai
Gia Lai
Gia Lai
Gia Lai
Hà Nam
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hà Nội
Hải Dương
Hải Dương
Hải Dương
Hải Dương
Hải Dương
Hải Phòng
Hải Phòng
Hải Phòng
Hải Phòng
Hải Phòng
Hải Phòng
Hòa Bình
Hòa Bình
Hòa Bình
Khánh Hòa
Khánh Hòa
Khánh Hòa
Khánh Hòa
Khánh Hòa
Khánh Hòa

PHẠM QUANG TẮC
ĐINH THIỆN NHƠN
TRẦN QUANG LUẬN
NGUYỄN THỊ THỤY
TẠ THANH XUÂN
LÊ VĂN NINH
NGUYỄN THỊ LUẬN
NGUYỄN THỊ LÝ
NGUYỄN THỊ ƠN
NGUYỄN TIẾN BẢO
TRẦN TRÍ SƠN
ĐỖ THỊ XUÂN THỦY
KHA TUYẾT THU
VÕ HỮU PHƯƠNG
PHAN VĂN CHÂU
NGUYỄN THỊ NGỌC BÍCH
PHẠM THỊ HIỀN LƯƠNG
VÕ THỊ MỸ THANH
ĐỖ NGỌC PHÁCH
NGUYỄN ĐỒNG TIẾN
NGUYỄN THỊ XUÂN
NGUYỄN VĂN HẢI
TRẦN NGỌC LÝ
TRƯƠNG NGỌC HÒA
NGUYỄN THỊ UYÊN LINH
NGUYỄN VĂN DÀNH
NGUYỄN THỊ PHƯỢNG
VÕ THỊ GIAO
CAO THỊ XUÂN TÌNH
NGUYỄN THỊ TÁM
NÔNG THỊ THU HẰNG
ĐẶNG THỊ HƯỜNG
GIA ĐÌNH ÔNG NGUYỄN THANH HÙNG
HỒ THỊ SÁU
LÊ VĂN XUÂN
NGUYỄN QUANG TRÍ
NGUYỄN QUANG TRÍ
NGUYỄN QUANG TRÍ
NGUYỄN TẤN MUA
NGUYỄN QUANG TRÍ
ĐẶNG QUỐC ĐỊNH
ĐỖ THẾ PHONG
HOÀNG THẾ QUẢNG
LÊ HỒNG PHONG
LÊ PHAN CƯỜNG
NGUYỄN THANH DŨNG
NGUYỄN THÀNH LÊN
NGUYỄN THỊ HOA
NGUYỄN THỊ HƯƠNG
NGUYỄN THỌ HÀ
NGUYỄN VĂN HÒA
TĂNG THỊ HỒNG ĐIỆP
TRẦN THỊ LOAN
TRẦN VĂN LỘNG
TRỊNH VĂN CHUYÊN
VI VĂN LONG
Y MLUK AYUN
ĐINH THỊ HỒNG
ĐỖ NHƯ PHƯƠNG
ĐOÀN VĂN HÁN
H BLIĂH NIÊ
H NIĂM NIÊ
HOÀNG QUỐC DŨNG
LƯƠNG HOÀNG SINH
NGUYỄN THỊ CHÂU
NGUYỄN VĂN CƯƠNG
PHẠM VĂN THÂN
RCOM SON
TRƯƠNG THỊ THÚY PHƯỢNG

294909
174655
102243
263211
308336
212294
219895
212297
212292
215806
128318
191322
1014390
236172
119703
280818
227865
150936
231429
155877
118925
321486
263266
112123
308008
101179
1040028
242572
178682
236748
153704
127582
108946
116117
124591
218256
218590
218593
291731
227644
125189
240575
225959
162573
251729
182301
152680
155745
105809
168835
193456
152704
234895
227904
211315
225346
214703
229348
225004
190752
265928
274306
249682
276371
229421
195966
281810
271355
152190

Dai-ichi Life Việt Nam hân hạnh phục vụ Quý khách.

Xem tiếp trang 2

Trang 1

Trang 2

DANH SÁCH QUÝ KHÁCH HÀNG CHƯA NHẬN QUYỀN LỢI
ĐÁO HẠN HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM

Dai-ichi Life Việt Nam hân hạnh phục vụ Quý khách.